
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

 

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE 

  Administración 
 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS, EXCLUIDOS/AS Y FECHA 
DE EXAMEN DE 4 PLAZAS DE POLICIA LOCAL 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS, EXCLUIDOS/AS Y FECHA DE EXAMEN DE 4 PLAZAS DE POLICIA LOCAL 

 

    RESOLUCIÓN 

 

 Visto el procedimiento que se está llevando a cabo en esta Corporación, para para la selección de 
cuatro plazas de Agente de Policía local, Grupo C1, funcionarios/as de carrera, de conformidad con las bases 
que fueron aprobadas por la Junta de Gobierno Local, mediante acuerdo de fecha de 12/01/2024, rectificadas 
por acuerdo de fecha 16 de febrero de 2024 y publicadas en BOP n.º 17, de 25 de enero de 2024, con 
rectificación en los términos publicados en el BOP n.º 38, de 23 de febrero de 2024, pasado el plazo de 
presentación de reclamaciones, esta Alcaldía en virtud de las competencias que tiene atribuidas por el art. 
21.g) de la LRBRL, de conformidad con la base quinta de las bases que rigen dicha selección, RESUELVE: 

 

PRIMERO.- Estimar las alegaciones presentadas por Dª. Yasmina Escañuela Estevez, n.º de registro 
5571/2024, por Dª. María de los Ángeles Nuñez Lucas, n.º de registro 5549/2024, por D. Antonio Ruano 
Carmona, n.º de registro 5501/2024, por Dª Carmen Piñero Galvez, n.º de Registro 5543/2024 y por D. Antonio 
Javier Ruiz Merino, n.º de registro 5464/2024, que debiendo ser admitidos al citado proceso selectivo, por haber 
presentado instancia en tiempo y forma, no fueron incluidos en la lista de admitidos. 

 

Estimar las alegaciones presentadas por D. Álvaro Andrade Morales, n.º de registro 5495/2024, por D. Alfonso 
Cantos Pérez, n.º de registro 5432/2024 y 5562/2024, por D. Rafael Moreno Aguilar, n.º de registro 5564/2024, 
por D. Leonardo Ortega Gallega, n.º de registro 5457/2024, por D. Jose Francisco Saldaña López, n.º de 
registro 5499/2024 y por D. Gustavo Adolfo Segovia Romero, n.º de registro 5480/2024 y 5587/2024, al haber 
subsanado los motivos de ecluxión, dentro del palzo concedido al efecto. 

 

Desestimar la alegación presentada por D. Jorge Molina Hurtado, n.º de registro 5434/2024, en fecha 
06/08/2024. 

 

Desestimar al alegación presentada por D. Jesus Maria Carrillo Alanís, n.º de registro 5508/2024, en fecha 
12/08/2024, por haberse realizado fuera de plazo, teniendose en cuenta además, que la licencia de conducir 
que aporta está caducada. 

 

Desestimar la alegación presentada por D. Lidia Segura Fernández, n.º de registro 5665/2024, en fecha 27 de 
agosto de 2024, por no subsnanar la causa 4 de exclusión, al constar que el pago de la tasa se hizo fuera del 
plazo de presentación de instancias. 

 

 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
8 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

8

NÚMERO 2024047063

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

02
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

SEGUNDO. - Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as. 

 

ADMITIDOS/AS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE  

1  ACOSTA BUENO, FRANCISCO DAVID 

2  AGEA CARRILLO, JORGE 

3  AGUADO JIMENEZ, JOSE 

4  AGUILAR ANGUITA, FATIMA 

5  AGUILAR BEJAR, ANGEL MANUEL 

6  AGUILAR VIDA, FRANCISCO JAVIER 

7  AGUILERA HERRERA, VICTOR 

8  ALBARRAL GONZALEZ, IVAN 

9  ALCAIDE JIMENEZ, JOSE 

10  ALMENDROS GARCIA, ANTONIA IRENE 

11  ALONSO LOPEZ, ANTONIO JESÚS 

12  ALVAREZ DE CIENFUEGOS ROJAS, IGNACIO RAMON 

13  ALVAREZ JIMENEZ, MARIA JOSE 

14  ALVAREZ POLO, SARA 

15  ALVAREZ RABANEDA, PEDRO 

16  ALVAREZ RODRIGUEZ, ALVARO 

17  AMADOR FERNANDEZ, OSCAR 

18  ANDRADE MORALES, ALVARO 

19  ANGEL FERNANDEZ, IRENE 

20  ANTEQUERA MORILLAS, ESTHER 

21  ARCO RAMOS, GERMÁN 

22  ARJONA EXPÓSITO, SERGIO 

23  ARQUELLADAS ROBLES, PABLO 

24  ARRABAL LÓPEZ, SERGIO 

25  ARRABAL PEINADO, NORBERTO 

26  ASENSIO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

27  AVELLANDEDA ROLDÁN, ALEJANDRO 

28  AVIVAR LEZAMA, DAVID 

29  AYALA GONZALEZ, JORGE 

30  BALLESTA POLO, JUAN ABEL 

31  BARCOS SANCHEZ, SERGIO 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
9 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

32  BERLANGA ROJAS, ANDRES 

33  BERMUDEZ MELERO, DAVID 

34  BOTE ANTUNEZ, JOSE MANUEL 

35  BUJALANCE CARAVACA, TERESA MARÍA 

36  CABALLERO VILLALTA, ADOLFO 

37  CABRERA CLARES, ALEJANDRO 

38  CABRERIZO RODRIGUEZ, CARMEN 

39  CALLEJAS CABALLERO, SANDRA 

40  CALVO LOPEZ, JUAN JOSE 

41  CANTOS PEREZ, ALFONSO 

42  CAÑAS RODRÍGUEZ, LAURA 

43  CARDENAS PÉREZ, JUAN JOSE 

44  CARMONA AMADOR, ABEL 

45  CARRASCO VICENTE, JUAN MIGUEL 

46  CASADO BURGOS, LUIS 

47  CASASOLA BLE, CRISTINA 

48  CASTAÑEDA FERNANDEZ, SANDRA MARIA 

49  CASTAÑO PÉREZ, IVÁN 

50  CASTEJON GARCIA, FRANCISCO 

51  CASTRO FERNANDEZ, CARLOS MANUEL 

52  CASTRO ROMERO, ALICIA 

53  CERVILLA RIVAS, FERNANDO 

54  CHACÓN DOMÍNGUEZ, AARON 

55  CHACON DOMINGUEZ, ADAN 

56  CHAMORRO GRANADOS, ALEJANDRO 

57  CINTAS SOTO, ANTONIO 

58  COBACHO SEVILLA, DAVID 

59  CONGOSTO SANCHEZ, RUBEN 

60  CORTACERO RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL 

61  CUENCA LOPEZ, JUAN JESÚS 

62  DE LA LINDE CARRASCO, ALEJANDRO 

63  DE LA LINDE CARRASCO, FERNANDO 

64  DELGADO ARAGÓN, VICTOR JAVIER 

65  DELGADO COCA, ÁLVARO 

66  DELGADO MUÑOZ, RUBEN 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
10

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

67  DIAZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 

68  DIAZ ORTIZ, EVELYN 

69  DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN BELEN 

70  DIAZ VERDEJO, ALEJANDRO 

71  DOBLAS GALACHO, LIDIA MARIA 

72  DOUHOU EL KHANCHOUF, MOHAMED 

73  ESCAÑUELA ESTEVEZ, YASMINA 

74  ESPEJO JIMENEZ, FRANCISCO JESÚS 

75  FATOUL MORCILLO, GEORGE ELIAS 

76  FERNANDEZ CARRO, OSCAR 

77  FERNANDEZ CORREA, ROBERTO 

78  FERNANDEZ KRUIJER, CHRISTIAN 

79  FERNANDEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 

80  FERNANDEZ MEGIAS, DAVID 

81  FERNANDEZ NOGUERAS, GERARDO 

82  FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRO 

83  FORNELL PERIÑAN, DAVID 

84  GALLARDO GARCIA, DAVID 

85  GALLARDO GARCÍA, JOSE JAVIER 

86  GALLEGO MONTUNO, JAVIER 

87  GALLEGOS REQUENA, ANA ISABEL 

88  GALLEGOS ROMERO, MIGUEL 

89  GALVEZ ROS, AMANDA 

90  GAMEZ ROMERO, MARÍA PILAR 

91  GARCIA ARCOS, CHRISTIAN 

92  GARCÍA CÓRDOBA, ESTELA 

93  GARCIA GARCIA, AARON MIGUEL 

94  GARCIA GARCIA, FRANCISCO 

95  GARCIA GARCIA, MOISES 

96  GARCIA GARCIA, SERVINO 

97  GARCIA GARRIDO, MIGUEL FELIPE 

98  GARCIA HERRERA, BLAS 

99  GARCIA LIRANZO, ANTONIO 

100  GARCIA MUELA, MARIA JOSE 

101  GARCIA RUIZ, CARLOS ADRIÁN 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
11

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

102  GARCIA SANTIAGO, SERGIO 

103  GARCIA SERRANO, MARINA 

104  GARCIA THORP, JULIAN CHARLES 

105  GARRIDO TORTOSA, PABLO 

106  GOMEZ CRUZ, JUAN FRANCISCO 

107  GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO 

108  GOMEZ GRANADOS, JOSE MANUEL 

109  GOMEZ TELLO, KILLIAM 

110  GONZALEZ DÍAZ, PABLO 

111  GONZALEZ GARCÍA, SALVADOR 

112  GONZALEZ GERVILLA, LUIS EDUARDO 

113   GONZALEZ LUCENA, RAFAEL 

114  GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER 

115  GONZALEZ PERABÁ, JOSE DAVID 

116  GONZALEZ PEREZ, RAFAEL ENRIQUE 

117  GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL 

118  GONZALEZ TORRES, GABRIEL 

119  GRANADOS LOPEZ LENDINEZ, ANGEL 

120  GUERRERO MORENO, BRYAN 

121  GUILLEN AROCA, JERÓNIMO 

122  GUTIEREZ RUIZ-CANELA, RAFAEL JOSÉ 

123  HARO GALVEZ, FRANCISCO JAVIER 

124  HERNANDEZ JIMENEZ, ALEJANDRO 

125  HERNANDEZ PALACIOS, CRISTINA 

126  HERNÁNDEZ PÉREZ, VICTOR MANUEL 

127  HERRERA CASAS, PAULA ENCARNACIÓN 

128  HUETE MARTIN, JOSE ANTONIO 

129  IRIBARNE SORIANO, CARMEN MARÍA 

130  JARAMILLO LINDE, FRANCISCO JOSÉ 

131  JIMENEZ DELGADO, JESUS ALBERTO 

132  JIMENEZ GARCÍA, ANTONIO JOSE 

133  JIMENEZ LOPEZ, NURIA 

134  JIMENEZ RÁMIREZ, ÁNGEL 

135  JIMENEZ ROBLEDO, JOSE ANTONIO 

136  JURADO ALCALA, ANGEL LUIS 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
12

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

137  LABELLA CAÑADA, NATAN 

138  LARA ORTEGA, MARTIN 

139  LAVELA MONTES, FERNANDO 

140  LEAL JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 

141  LECHUGA MEDINA, DAVID 

142  LEGAZA SANCHEZ, VANESSA 

143  LEON GARCIA, JOSÉ ANTONIO 

144  LEON QUESADA, ELENA 

145  LIASID BARRERA, MIRIAM 

146  LIEBANA GUTIERREZ, MARIO 

147  LOPEZ BAENA, CRISTIAN 

148  LÓPEZ BONILLA, MARCOS 

149  LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL 

150  LOPEZ FERRER, DAVID 

151  LOPEZ FIGUEROA, JOSE ANTONIO 

152  LOPEZ GONZALEZ, MIGUEL 

153  LOPEZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 

154  LUCENA DÍAZ, GABRIEL 

155  LUPIAÑEZ GARCÍA, CARLOS 

156  MANZANO ALBAGLI, TAMI NELBA 

157  MANZANO MARTÍN, DANIEL 

158  MANZANO OJEDA, MARÍA TERESA 

159  MARIN BASTERRA, JOSE ANTONIO 

160  MARMOL MENA, DAVID 

161  MARTIN BELLIDO, RAÚL 

162  MARTIN BLANCO, JOSE DOMINGO 

163  MARTÍNEZ AVECILLA, ENRIQUE FRANCISCO 

164  MARTINEZ CARRERA, PABLO 

165  MARTINEZ ESCAMILLA, RUBEN 

166  MARTINEZ FUENTES, JESÚS 

167  MARTINEZ HERRERA, MIGUEL 

168  MARTINEZ MARTOS, AGUEDA MARÍA 

169  MARTINEZ POZA, ANTONIO JESUS 

170  MARTINEZ SANCHEZ, ANA BELEN 

171  MARTOS CAÑO, ANGEL MANUEL 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
13

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

172  MAYA MUÑOZ, LUIS 

173  MEDEL CARBONELL, PABLO RAFAEL 

174  MELERO RUIZ, DANIEL 

175  MILLA AMATE, JUAN ANTONIO 

176  MOCHÓN LINARES, OMAIRA 

177  MOLDES RUBIÑO, MARIA DOLORES 

178  MOLINA MARTOS, ANA BELEN 

179  MOLINA MEDINA, JESUS 

180  MOLINA ROMERO, MONICA 

181  MOLINA SALAS, EMILIANO 

182  MOLINO CHICA, ROCIO 

183  MONTES DEL MORAL, JOSE CARLOS 

184  MORAL LOPEZ, CARMEN MARIA 

185  MORAL ROMERO, ALEXIS 

186  MORENO AGUILAR, RAFAEL 

187  MORENO MARTIN, ALBERTO CARLOS 

188  MORENO MOGUER, RAFAEL 

189  MORENTE FERNANDEZ, CARMEN MARÍA 

190  MOYA JIMENEZ, CONCEPCIÓN 

191  MUÑOZ OYONARTE, ESTEFANÍA 

192  MUÑOZ RODRIGUEZ, JENIFER 

193  MUROS RUIZ, RUBEN 

194  NARANJO LOZANO, DAVID 

195  NAVARRO GIRON, DAVID 

196  NUÑEZ LUCAS, MARIA ANGELES 

197  OJEDA GARRIDO, CARLOS 

198  OLIVA MANZANO, MARIA SORAYA 

199  ORTEGA GALLEGA, LEONARDO 

200  ORTEGA JIMÉNEZ, RAQUEL 

201  ORTEGA SIERRA, ANTONIO 

202  PALMA RIENDA, DAVID 

203  PALOMINO MINGORANCE, FCO ALBERTO 

204  PALOMO COLORADO, ANGEL 

205  PANIAGUA ARRABAL, IGNACIO 

206  PEDRO GOMEZ, JESÚS 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
14

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

207  PEGALAJAR MONTORO, DAVID RUBEN 

208  PEÑA DÍAZ, SARA DESIREE 

209  PEÑALVER VALERO, JOSE LUIS 

210  PEREZ ALBA, JUAN MIGUEL 

211  PEREZ GONZALEZ, ANGEL 

212  PEREZ LOPEZ, ANTONIA SANDRA 

213  PEREZ MORENO, PABLO 

214  PEREZ PRADOS, ZORAIDA 

215  PESTAÑA JIMENEZ, ALBERTO 

216  PINTO CORDOBA, JULIAN 

217  PIÑERO GALVEZ, CARMEN MARÍA 

218  POLO GARCÍA, VICTOR MANUEL 

219  PORCEL FERNANDEZ, LAURA VICTORIA 

220  PORCEL PRADOS, PABLO CESAR 

221  POZO BRAVO, BORJA 

222  POZO FALCÓN, CRISTIAN 

223  PRIETO GARCIA, JUAN DE DIOS 

224  PULIDO ROSA, JOSE CARLOS 

225  PUÑAL JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA 

226  QUINTANA LOPEZ, DANIEL 

227  RAMA ESCRIBANO, MIGUEL ANGEL 

228  RAMIREZ HEREDIA, JUAN JOSE 

229  RAYA SÁNCHEZ, MANUEL 

230  RINCON ORTIZ, JOSE ANTONIO 

231  RIU HAZAÑAS, JAVIER 

232  RIVAS ORTEGA, FEDERICO 

233  RODRIGUEZ BOCANEGRA, CARMEN 

234  RODRIGUEZ CARRILLO, RICARDO MANUEL 

235  RODRIGUEZ DIAZ, DANIEL 

236  RODRIGUEZ GALLARDO, JAIME 

237  RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO 

238  RODRÍGUEZ GARCÍA, PABLO 

239  RODRIGUEZ HIDALGO, ADRIÁN 

240  RODRIGUEZ MOYA, IVAN 

241  RODRIGUEZ RAMIREZ, PABLO JOSE 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
15

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

242  RODRIGUEZ URBANO, LUIS MIGUEL 

243  ROJAS GARCÍA, LORENZO 

244  ROJAS GOMEZ, ALBA 

245  ROMÁN DÍAZ, PABLO ANTONIO 

246  ROMERO LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ 

247  ROMERO PEREZ, JUAN MIGUEL 

248  RUANO CARMONA, ANTONIO 

249  RUANO PADILLA, RAFAEL 

250  RUBIO GONZALEZ, LAURA 

251  RUBIO PUERTAS, MARÍA 

252  RUIZ FERNANDEZ, MANUEL JESÚS 

253  RUIZ MAROTO, FRANCISCO JAVIER 

254  RUIZ MARTIN, RAFAEL 

255  RUIZ MERINO, ANTONIO JAVIER 

256  RUIZ MOLINA, JOSE DAVID 

257  SALDAÑA LOPEZ, JOSE FRANCISCO 

258  SANCHEZ ABRIL, ALBERTO 

259  SANCHEZ ALMANAZI, JOSE MANUEL 

260  SANCHEZ ARAGÓN, JUAN JOSE 

261  SANCHEZ FERNANDEZ, IGNACIO 

262  SANCHEZ GAGO, MERCEDES 

263  SANCHEZ JIMÉNEZ, IRENE 

264  SANCHEZ MESAS, JUAN ALEJANDRO 

265  SANCHEZ MORENO, CRISTINA 

266  SANCHEZ MORENO, JESÚS 

267  SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 

268  SANCHO MARTÍN, ANGEL 

269  SANIGER GOMEZ, JUAN DE LA CRUZ 

270  SANTIAGO GONZALEZ, SANDRA 

271  SEGOVIA ROMERO, GUSTAVO ADOLFO 

272  SERVIAN QUINTANA, JUAN RAMÓN 

273  SIERRA ROMERO FRANCISCO JAVIER 

274  SILLERO DELGADO, RAUL 

275  SOLANA ROLDÁN, CARLOS 

276  SOLDADO TROYANO, SERAFÍN 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

1
P

ág
in

a 
16

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
15

8
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
19

80
02

N
º 

19
8 

- 
vi

er
ne

s 
11

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

277  SOLER VARVERDE, JOSE MIGUEL 

278  TEJADA BUENO, ANA PATRICIA 

279  THOMPSON CABRERIZO, MIGUEL 

280  TORICES TORICES, JUAN MANUEL 

281  TORRES ANGUITA, RAFAEL JESÚS 

282  TORRES DELGADO, ALBERTO 

283  TORRES PARRAS, DANIEL 

284  UBEDA ZAFRA, JOSE ANTONIO 

285  URIBE PARRA, ANTONIO 

286  VALENZUELA ALARCÓN, ALVARO 

287  VALEZUELA GUERRERO, CRISTOBAL 

288  VALLEJO ARREDONDO, RUBEN 

289  VARGAS FERNÁNDEZ, FRANCISCO JESÚS 

290  VARGAS GALVEZ, GERARDO 

291  VARGAS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 

292  VICO ORTEGA, SUSANA 

293  VILCHEZ GOMEZ, RUBEN 

294  VILCHEZ MOLINA, ALEJANDRO 

295  ZAMORA RODRIGUEZ, JESÚS 

296  ZAMORANO BEJAR, ÁLVARO 

297  ZARZA LAFUENTE, ADRIAN 

 

 

EXCLUÍDOS/MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

 

1 CALVO MARTÍN, JAVIER                        (2)(3)(4) 

2 CARRILLO ALANÍS, JESÚS MARÍA          (4) 

3 CUMPLIDO FRANCO, PABLO                          (1) 

4 FLORES MARTINEZ, ANTONIO                       (4) 

5 FLORES PALACIOS, FRANCISCO JAVIER  (1)(2)(3)(4) 

6 GOMEZ CARMONA, MARÍA                            (1) 

7 LEIVA MEZCUA, ADRIAN                            (2)(4) 

8 LOPEZ ORTEGA, LAURA MARÍA                     (4) 

9 MARTINEZ LINARES, SEBASTIÁN                (1)(3) 

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
1

P
ág

in
a 

17
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

02
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

10 MARTINEZ RUIZ, SILVIA MARÍA                  (2)(4) 

11 MEDINA MENDOZA, ROBERTO                      (1) 

12 MOLINA HURTADO, JORGE                           (4) 

13 RUIZ MARTOS, AGUSTÍN FERNANDO            (2) 

14 SEGURA FERNANDEZ, LIDIA                     (1) 

 

 

(1) Excluidos por falta de pago 
(2) Excluidos por no aportar titulación 
(3) Excluidos por no aportar DNI 
(4) Excluidos por no aportar Carnet A2 

 

 TERCERO.-  Publicar la presente lista definitiva en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de 
Anuncios de la Sede Elecrónica del Ayuntamiento y en el Portal de Transparencia. 

 

 CUARTO.- Fijar la fecha del primer ejercicio para el día 22 de octubre de 2024, a las 16:00 horas, en 
el ies Aricel de Albolote, sito en Calle Aricel s/n. 

  

 QUINTO.- Contra esta resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en el plazo de 
un mes, a contar desde el del día siguiente a la publicación del acto en el Boletín Oficial de la Provincia, ante 
el mismo órgano que lo dictó, o directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 
ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Granada, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
y los artículos 8 y 25 y siguientes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa, sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. 

 

    En Albolote a fecha de firma electrónica 

El Alcalde,      

 Fdo: Salustiano Ureña García 

(Resolución firmada en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del documento) 

La Secretaria General,  

Fdo: Antonia Santiago Fernández. 

(Tomó razón en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del documente a efector de 
transcripción en el libro oficial de resoluciones) 

 

 

 

 

En Albolote, a 3 de Octubre de 2024 
Firmado por: Salustiano Ureña García 

P
ág

in
a 

1
1

 d
e 

1
1

P
ág

in
a 

18
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

15
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
80

02
N

º 
19

8 
- 

vi
er

ne
s 

11
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4


		2024-10-11T01:00:20+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




